
  

 

UCHWAŁA NR XXII/191/2020 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 30 października 2020 r. 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Strzyżowskiego 

na zakup autobusu dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Różance. 
 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 

869 z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Strzyżowskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu autobusu dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Różance. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona ze środków budżetu gminy 

Frysztak na 2020 rok w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Strzyżowskim 

a Gminą Frysztak, której wzór stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                       Przewodniczący Rady 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik do uchwały Nr XXII/191/2020 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

 

UMOWA 

 

zawarta w dniu ...............2020 roku w Urzędzie Gminy Frysztak pomiędzy: 

Gminą Frysztak z siedzibą ul. Ks. Wojciecha Blajera 20, 38-130 Frysztak, reprezentowaną 

przez: 

Wójta Gminy – Jana Ziarnika, 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Grzegorz Banasia 

a 

Powiatem Strzyżowskim z siedzibą ul. Przecławczyka 5, 38-100 Strzyżów, reprezentowanym 

przez: 

Zarząd Powiatu: 

Starostę Strzyżowskiego - ........................................... 

Wicestarostę Powiatu Strzyżowskiego - ........................... 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz uchwały Nr ……………. Rady Gminy Frysztak 

z dnia …. października 2020 r. w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Strzyżowskiego na zakup autobusu dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Różance, 

strony ustalają: 

 

§ 1. 

 

Gmina Frysztak przekaże środki finansowe w wysokości 10.000,00zł. (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych) na rzecz Powiatu Strzyżowskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu autobusu dla Warsztatów Terapii Zajęciowej w Różance. 

 

§ 2. 

 

1. Kwota o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana na konto Powiatu Strzyżowskiego 

nr 58 8642 1126 2012 1120 5735 0001 w terminie 14 dni od podpisania umowy. 

2. W przypadku zmiany sposobu wykorzystania przyznanych środków, Powiat Strzyżowski 

dokona zwrotu środków wraz z odsetkami ustawowymi liczonymi od dnia przekazania. 

 

§ 3. 

 

Powiat Strzyżowski zobowiązuje się wykorzystać środki na cel określony w § 1. 

 

§ 4. 

 

Powiat Strzyżowski przedstawi rozliczenie wykorzystania środków przekazanych przez 

Gminę Frysztak w terminie 30 dni od zrealizowania zadania. Rozliczenie powinno zawierać 

kserokopie faktur za zakup autobusu. 

 

 

 

 

 

§ 5. 

 



  

Niewykorzystane środki podlegają zwrotowi na rachunek bankowy Gminy Frysztak               

w terminie do dnia 15.12.2020 r. na rachunek Gminy Nr: 79 9168 1027 5505 8519 2000 0002 

w Banku Spółdzielczym w Strzyżowie Oddział Frysztak. 

 

§ 6. 

 

Wszelkie zmiany treści Umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§ 7. 

 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową maja zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

 

§ 8. 

 

Umowa została sporządzona w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla 

każdej ze stron. 

 

 

 

   Gmina Frysztak                                                                                     Powiat Strzyżowski 

 

 


		2020-11-02T12:08:20+0100
	Jacek Król




